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syjonizmu  jest
niedopuszczalne!
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Kanadyjscy politycy z całego spektrum politycznego potępiają
obecność  hitlerowskiego  symbolu  swastyki  na  Wzgórzu
Parlamentarnym  w  sobotę  podczas  propalestyńskiego  marszu  i
wiecu w stolicy.

Premier  Justin  Trudeau,  przywódca  konserwatystów  Pierre
Poilievre i inni zareagowali na zdjęcie opublikowane przez
mieszkańca  Ottawy  Howarda  Fremetha,  które  wydaje  się
przedstawiać mężczyznę trzymającego tabliczkę z nazistowskim
symbolem obok flagi Izraela, z tekstem „Syjonizm = nazizm”.

„Pokazywanie swastyki przez osobę na Wzgórzu Parlamentarnym
jest niedopuszczalne. Kanadyjczycy mają prawo do pokojowych
zgromadzeń,  ale  nie  możemy  tolerować  antysemityzmu,
islamofobii ani jakiejkolwiek nienawiści” – napisał Trudeau we
wpisie  na  platformie  społecznościowej  „X”.  „Wszyscy
Kanadyjczycy  powinni  potępić  przejawy  nienawiści  i
antysemityzmu,  które  wciąż  widzimy  podczas  demonstracji  w
całym  kraju,  w  tym  ataki  na  żydowskie  firmy  i  otwarte
eksponowanie swastyki na Wzgórzu Parlamentarnym” – stwierdził
Poilievre.

Fremeth powiedział CBC News, że jest zadowolony z szybkiego
potępienia ze strony przywódców politycznych, ale społeczności
żydowskie i inne szukają konkretnych działań. Wielu innych
kanadyjskich  parlamentarzystów  i  polityków,  w  tym
wiceprzewodnicząca konserwatystów Melissa Lantsman i minister
obrony Bill Blair, również potępiło obecność swastyki.

Policja w Ottawie wydała w niedzielę oświadczenie, w którym
stwierdziła,  że  jest  świadoma  krążącego  w  mediach
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społecznościowych zdjęcia i wszczęła dochodzenie w sprawie.
Wezwali osoby posiadające istotne informacje do skontaktowania
się z policją.

Wiec  w  Ottawie  był  tylko  jednym  z  kilku  protestów,  które
odbyły się w sobotę w miastach w całej Kanadzie, w tym w
Toronto i Montrealu. Protestujący wzywali Kanadę do nalegania
na zawieszenie broni, aby powstrzymać eskalację konfliktu.
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